
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 26» г. Воркуты 

 

 

П Р И К А З  

 

 

29.08.2025                               № 623 

 
О назначении наставников молодым специалистам 

 

В целях повышения уровня методической грамотности молодых 

специалистов школы, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить: 

1.1.     Дымченко Инну Сергеевну, учителя начальных классов, наставником 

Жгир Елизаветы Александровны. 

1.2.      Егорову Галину Николаевну, учителя химии, наставником Волошенко 

Полины Андреевны.  

1.3.   Филиппову Карину Васильевну, учителя математики, наставником 

Ядрихинской Натальи Сергеевны. 

1.6.      Фрик  Юлию Яковлевну, заместителя директора по воспитательной 

работе, наставником Голосовой Анастасии Сергеевны. 

2. Утвердить план работы с молодым специалистом на 2025-2026 учебный 

год. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                А.С. Гайцукевич 
 

 

 

 

 

 


		2025-12-03T10:43:09+0300
	Гайцукевич Александр Сергеевич




